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جلسه شورای اداری شهرستان خداآفرین به ریاست مهندس اسدپور

فرماندار خداآفرین: امام امت با یاری مردم بزرگوار توانست دین و معنویت را در دنیا زنده کند

فرماندار خداآفرین اظهارداشت: در هیچ کدام از انقلابهای بزرگ جهان دین نقشی نداشت اما امام امت با یاری مردم بزرگوار توانست دین و معنویت را در دنیا زنده کند و با

پرچیدن بنیان رژیم ۲۵۰۰ ساله طاغوت یک جامعه اسلامی بنیانگذاری کند که در دنیا بی نظیر است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خداآفرین &#39; مهندس اسدپور در جلسه شورای اداری این شهرستان که با محوریت هماهنگی برنامه های دهه مبارکه فجر و گزارش عملکرد

ادارات برگزار شد با بیان اینکه پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران در سال ۵۷ به رهبری پیامبرگونه امام خمینی (ره) بر پایه موازین الهی بود افزود: در چهاردهه اخیر صدور

انقلاب اسلامی به سایر نقاط دنیا در قالب آموزه های دینی صورت گرفته است.

وی با اشاره به اینکه استقلال &#39;آزادی &#39;جمهوری اسلامی محوری ترین شعار انقلاب اسلامی است یادآور شد: ایران در حوزه های مختلف، علمی و تسلیحاتی مستقل

شده است و هیچ ابرقدرتی نمی تواند برای این کشور تصمیم بگیرد.

وی در ادامه با تاکید بر رعایت حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع در ادارات گفت: خدمت به مردم و اقشار نیازمند و تلاش برای حل مشکلات آنان لذت بخش &#39;امید

آفرین و موجب جلب رضایت الهی می شود.

وی خاطر نشان کرد: مدیران ادارات باید با تفکر مدیریت اسلامی در راستای تکریم ارباب رجوع وحفظ کرامت &#39;عزت وفضیلت مقام انسانی مواظب رفتار و برخورد کارمندان

خود باشند و این امر را یک وظیفه قانونی وشرعی خود بدانند.

مهندس اسدپور همچنین تکریم و توجه به ارباب رجوع &#39;تلاش برای خدمت به مردم &#39;شایسته سالاری و دوری از سیاست زدگی و مسایل حاشیه ای را مهمترین

اولویت و ملاک اصلی خود در رصد عملکرد مسئولان عنوان کرد.

فرماندار خداآفرین با تاکید بر اینکه مدیران باید برای شناسایی نیازهای حوزه فعالیت خود برنامه ریزی داشته باشند خواستار جمع اوری و تدوین اطلاعات روستاها بصورت منظم و

منسجم شد.

وی در ادامه با بیان اینکه با تلاش اعضای شورای تامین امنیت کامل در خداآفرین برقرار است هشدار داد: هیچ دستگاهی حق شکایت از دیگری را ندارد و باید مسایل و مشکلات

و اختلافات از طریق فرمانداری حل و فصل شود.

وی با اشاره به نامگذاری سالجاری به سال اقتصاد مقاومتی &#39;تولید و اشتغال گفت: مبلغ بیش از ۴میلیارد تومان از اعتبارات شهرستان در حوزه اشتغال جذب شده است و

باید برای جذب منابع اختصاص داده شده از صندوق توسعه ملی جهت اشتغال روستایی تلاش شود.

مهندس اسد پوردر پایان با بیان اینکه مسئولان در برنامه های دهه مبارک فجر حضور فعال داشته باشند گفت: مراسمات و برنامه های دهه فجر برای هر بخش جداگانه اختصاص

داده می شود و همه مسئولان در برنامه ها حضور پرشور داشته باشند.
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